

روى موج کوتاه

رئیس جمهوری
به آنگارا سفر می‌کند

پرویز اسماعیلی، معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس‌جمهور گفت: رئیس‌جمهور به دعوت رسمی رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه و برای شرکت در پنجمین جلسه شورای عالی روابط راهبردی دو کشور عصر چهارشنبه برای دوروز به آنکارا سفر می‌کند. وی برگزاری پنجمین جلسه شورای عالی راهبردی ایران و ترکیه به ریاست رؤسای جمهوری دو کشور را از مهمترین برنامه‌های این سفر عنوان کرد و افزود: ایده تشکیل این شورا نتیجه اولین سفر روحانی به ترکیه در دولت یازدهم بود و بر اساس آن رؤسای جمهوری اسلامی ایران و ترکیه روابط ۳۰ میلیارد دلاری را هدف گذاری کردند.

حجت الاسلام نقویان دبیر
هیأت عالی گزینش کشور شد

رئیس جمهوری در حکمی حجت الاسلام والمسلمین ناصر نقویان را به عنوان «دبیر هیأت عالی گزینش کشور» منصوب کرد. در بخشی از این حکم آمده است: در اجرای ماده ۵ آیین نامه اجرایی قانون گزینش کشور و بر اساس پیشنهاد هیأت عالی گزینش، به موجب این حکم جناب عالی را که فردی آگاه، متعهد، دارای تجربیات ارزنده و مشی و منش اعتدالی هستید با تفویض وظایف مقرر در تبصره ۲ ماده ۵ قانون، به عنوان «دبیر هیأت عالی گزینش کشور» منصوب می‌کنم.

پیگیری وضعیت معلمان بازداشتی
از سوی وزارت آموزش و پرورش

محمد بطحایی، وزیر آموزش و پرورش درباره آخرین وضعیت معلمان بازداشتی به اینا گفت: پیگیری این موضوع در آموزش و پرورش هستیم و انشالله با مساعدت‌های قانونی و تلاش همکاران این مشکل برطرف خواهد شد. علی‌رغم تذکرات، بعضی از همکاران بنده به این تذکره توجه نکردند و در ساعت مدرسه که حق دانش آموزان و متعلق به آنها بوده است دست به تجمع زدند. ما این آمادگی را داریم فضای رادر اختیار معلمان عزیز قرار دهیم که مطالبات و پیشنهادات خود را بیان کنند زیرا ما معتقد هستیم که باید نظام آموزش و پرورش اصلاح شود و این امر با همکاری و همدلی همکاران ما صورت می‌گیرد.

موارد غیر ضروری در بودجه ۹۸
حذف شود

پروانه مافی، نماینده تهران در مجلس به ایرنا گفت: این نماینده مجلس ادامه داد: این مبلغی که به عنوان بودجه تصویب می‌شود فقط باید برای موارد ضروری، معیشت، رفع تنگناها، پرداخت حقوق و رفع مسائل مردم مصرف شود؛ همه ردیف‌های غیر ضرور باید در این بودجه حذف شود و جایی برای دفاع از اختصاص بودجه به این ردیف‌ها وجود ندارد. وی در خصوص برخی لایه‌گری‌ها برای تخصیص بودجه به حوزه‌های غیر ضروری، گفت: شفاف‌سازی تنه‌ها را جلوگیری از این مساله است، انتظار می‌رود رسانه‌ها حضور داشته باشند و ماده به ماده و ردیف به ردیف بودجه‌های لحاظ شده را به اطلاع مردم برسانند.



حاشیه‌های

«مستند هاشمی زنده است»

به گزارش ایسنا مستند «هاشمی زنده است» در حالی در دانشگاه تهران به نمایش درآمد که خانواده مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی از حضور در این مراسم صرف نظر کردند. یکی از عوامل اجرایی این مراسم با حضور در جایگاه درباره علت حضور نداشتن خانواده آیت الله هاشمی بیان کرد: از طرف آقای هاشمی پیامی را برای ما ارسال کردند که در آن نوشته‌اند: «به دلیل اشکالات متعدد و تخریب گرایانه علیه مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی و حضرت امام خمینی (ره) شرکت جناب آقای مهندس محمد هاشمی در جلسه دانشگاه تهران منتفی است.»

توضیحات دادستان زاهدان
درباره آتش سوزی در مدرسه

حجت الاسلام والمسلمین موحیدی‌راد، دادستان زاهدان با اشاره به حضور باز پرس ویژه قتل در محل سانحه آتش سوزی این واحد آموزشی در زاهدان که تاکنون منجر به فوت دو دانش آموز شده است، گفت: با بررسی‌های صورت گرفته قصور مدیر و مربی آموزشی محرز شده است و در این رابطه دستور بازداشت آن‌ها صادر شد.

پناه گرفتن پشت‌سنگر
مذهب و قومیت

البته در ازهی این ماجرا را صرفا توهین به خودش قلمداد نکرده، بلکه آن را توهین به قوم بلوچ و اهل سنت دانسته است، چرا که او نماینده بخشی از این قشر است. این بخش از اظهارات او با واکنش بسیار تندی در فضای مجازی مواجه شد. مخاطبان رسانه‌ها و کاربران شبکه‌های مجازی انتقادات گسترده‌ای داشتند مبنی بر اینکه او سعی دارد با دادن ابعاد قومی و مذهبی به موضوع احساسات مردم را تحریک کند و حرف خود را به کرسی بنشاند.

باشکایت او، علی لاریجانی به هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان و پزشکین دستور داد تا این موضوع را بررسی کنند. فرهاد دژپسند، وزیر اقتصاد هم که حال آن مسگر شوشتری را دارد که به بهانه گناه آهنگری در بلخ می‌خواهند گردنش را بزنند، دستور پیگیری داده و گفته که «در صورت محرز شدن تخلف از سوی کارکنان گمرک، بر اساس رویه حاکم بر وزارت، تخته در دوره مدیریت وی که اصل بر احترام رعایت شئون تعامل محترمانه و کرمانه با همه ارباب رجوع اعم از مردم و مقامات و مدیران به ویژه نمایندگان مردم در مجلس است، قطعاً عذرخواهی خواهیم کرد».

خوب این امتیازات و کیل الرعایا بودن است چون اگر صرفاً رعایت باشید کسی توهین به شما در ادارات دولتی و غیردولتی را بررسی نمی‌کند تا در صورت احراز آن از تان عذرخواهی شود و او این برای مخاطبی که شاهد این ماجراست یعنی برعکس تمام شعارها اتفاقا همه در برابر قانون یکسان نیستند.

دفاع دوستان

روز گذشته با دستور این پیگیری‌ها، قرار شد که نتیجه آنها امروز اعلام شود اما مجمع نمایندگان استان سیستان و بلوچستان پیشاپیش نتیجه گرفته‌اند که این ویدئو توطئه‌ای علیه نماینده سران بوده است. علی کرداز اعضای این مجمع روز گذشته به خبرنگاران گفته که به طور قطع این جوسسازی علیه آقای محمد باسط درازهی نماینده سران از پیش طراحی شده بود، چرا که وی یکی از نمایندگان است که مشکلات گمرک را با جدیت پیگیری می‌کند و در استان مخالفینی در این ارتباط دارد. گردنسبت به پخش فیلم از سوی حراست نیز اعتراض کرده و ادامه داده: «امروز به دروغ می‌گویند که رئیس گمرک در محل حضور نداشته است. در

نماینده سران گفت که
«بنده فردا حتماً این مسأله
را در صحن علنی بیان و
استیضاح وزیر اقتصاد
را مطرح خواهم کرد!»
همین طور هم شد و در
کمال شگفتی ۴۰ نماینده
استیضاح فرهاد دژپسند
را به دلیل توهین کارمند
گمرک به نماینده سران
امضا کردند!

روز حواله داده شوند هم باید صبر ایوب و تقوی الهی پیش بگیرند، چرا که آنجا هم قدم به قدم روی دیوارها کاغذی چسبیده که به آنها متذکر می‌شود دم نزدیک ۶۰۸ و ۶۰۹ در انتظار تان است. در ادارات دیگر هم وضع به همین منوال است. ارباب رجوع نیز نماینده مجلس نیست تا بتواند فردای روزی که به او توهین شد یا سرگردانش کردند، استیضاح وزیر یا را کلید بزند؛ تازه اگر کارمند مربوطه بگوید که من از شما دستور نمی‌گیرم، با الفاظ رکیک او را مورد عنایت قرار نمی‌دهد و نمی‌گوید «تو غلط می‌کنی که از من دستور نمی‌گیری» چون به هر حال هر جایی بود، به جزای نقدی، شلاق و حبس محکوم می‌شوند. اگر در دادگاه باشند و حقشان زیر کم‌سوادی قاضی خرد و خمیر شود، یا سال‌ها در پی حق خود از این روز به آن

استیضاح وزیر اقتصاد به دلیل توهین به نماینده سران کلید خورد

انتقام به سبک و کیل الرعایایی

سر و سامانی به کشتی به گل نشسته اقتصاد بدهد، نیامده استیضاحش کلید می‌خورد چون و کلاهی ملت قصد کرده‌اند که به خاطر یک دستمال قیصر به راه آتش بکشند.

تفاوت رعایا بودن
با وکیل الرعایا بودن

با این فرمول باید تمام وزرا را استیضاح کرد، چرا که باور کنید در ادارات دولتی و غیردولتی رفتاری بهتر از آنچه که با این وکیل الرعایا شده با رعایا نمی‌شود. تازه این رعایا با گردنی افراشته از نماینده مجلس بودن به ادارات نمی‌روند، اتفاقاً با گردنی خمیده و متواضعانه می‌روند، نه ۴۵ دقیقه که ساعت‌ها معطل می‌شوند، ماه‌ها دوامده می‌شوند، سرگردان می‌شوند، از شان رشوه طلب می‌کنند، جوابشان را سربالا می‌دهند و هر جایی که صدایشان دربیاید، قانون مجازات اسلامی را می‌کنند تو چشمشان.

اگر در بیمارستان باشند و عزیزشان زیر سلاخی خطاهای پزشکی پرپر شود، لاغذ روی دیوار بیمارستان به آنها می‌گوید که طبق مادته ۶۰۸ و ۶۰۹ قانون مجازات اسلامی اگر نتوانند خشمشان را کنترل کنند و چیزی بگویند که به گوشه قیای کادر پزشکی دستور پیگیری داد و در کمال شگفتی ۴۰ نماینده مجلس استیضاح فرهاد دژپسند را به دلیل توهین کارمند

گمرک به نماینده سران امضا کردند! فرهاد دژپسند که هنوز دو ماه نشده که از بهارستان رای اعتماد گرفته تا

رئیس گمرک ایران در اداره گمرک مرکزی وقت ملاقات داشته تا درباره مسائل گمرکی حوزه انتخابیه خود با وی گفتگو کند، اما به دلیل نبود وقت، قرار ملاقات به روز دیگری موکول شد. او ادامه داده در روزی که فیلم مورد نظر گرفته شده و ۴۰-۴۵ دقیقه جلو در معطل بوده است و کارمندان گمرک در واکنش به پیگیری او برای ملاقات با رئیس گمرک به او توهین کرده و گفته‌اند که «هر چه می‌کشیم از دست شمامست!»

البته آنچه در ویدئوی منتشر شده دیده می‌شود، توهین رکیک این نماینده مجلس به کارمند گمرک است، اما درازهی توضیح داد که «بحث و چالش حدود سه دقیقه به طول انجامید و افرادی که مبادرت به فیلم برداری کرده بودند با تدوین فیلم قسمت‌هایی که بنده را مورد توهین قرار داده بودند، حذف کرده‌اند.»

نماینده سران در نهایت نیز تصریح کرد که «بنده فردا حتماً این مسأله را در صحن علنی مجلس بیان و استیضاح وزیر اقتصاد را مطرح خواهم کرد!»

همین طور هم شد؛ موضوع به مجلس کشیده شد، علی لاریجانی به هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان دستور پیگیری داد و در کمال شگفتی ۴۰ نماینده مجلس استیضاح فرهاد دژپسند را به دلیل توهین کارمند گمرک به نماینده سران امضا کردند! فرهاد دژپسند که هنوز دو ماه نشده که از بهارستان رای اعتماد گرفته تا

محبوبه ولی، روزنامه نگار

قانون اساسی به منظور کنترل قوه مجریه، حربه استیضاح را در اختیار قوه مقننه گذاشته است، اما کاهش قانون این راهم متذکر می‌شد که و کلاهی ملت استیضاح را حربه انتقام جویی ها و حبو بغض های شخصی خود نکنند.

دیگر هیچ جای شکی باقی نمانده که بهارستان شور استیضاح را در آورده است. علت آخرین استیضاحی که دیروز در مجلس کلید خورد نه عملکرد وزیر است نه ناکامی هایش، نه عمل نکردن به وعده هایش و نه شرایط اسفناک اقتصادی کشور در آستانه شب یلدا! بلکه دلیلش ویدئوی در گیری لفظی نماینده سران با یک کارمند گمرک است که از پریش دست به دست می چرخد و گوشه ای از «عصاره فضایل ملت» را به رخ می کشد.

محمد باسط درازهی، نماینده سران، سیب، سوران و مهرستان که کارشناس ارشد ادبیات انگلیسی است و پیش از دوران نمایندگی اش استاد دانشگاه بوده است، نقش اول این فیلم است. او که با ۶۰ هزار و ۳۴۷ رای، یعنی ۴۹،۹ درصد از کل آرای حوزه انتخابیه اش وارد مجلس شده، دو روزی است که نه به واسطه پیگیری یک موضوع ملی یا منطقه ای بلکه به دلیل انتشار همان ویدئو، در تیر خبر هاست.

گنه کرد در بلخ آهنگری...

درازهی بعد از انتشار این ویدئو گفت که سه شنبه هفته گذشته با میرا شرفی،

خبر

معاون اول رئیس جمهوری:

بودجه دولت به گوشت قربانی تبدیل شده است

به گزارش ایرنا، «سحاق جهانگیری» روز سه شنبه در مراسم رونمایی از ۱۰ طرح فناوریانه جهاد دانشگاهی که در دانشگاه علم و فرهنگ برگزار شد، افزود: برخی بانفوذی که در ریاست جمهوری، سازمان برنامه و بودجه یا مجلس داشتند امروز تبدیل به عضوی از بودجه کشور شده‌اند.

وی یادآور شد: بودجه آنها اگر در ابتدا یک میلیارد بود، بعد به پنج میلیارد و در حال حاضر تا ۲۰ میلیارد رسیده است.

وی بابیان این که آنها قرار نبود از دولت

دادستان تهران خبر داد

اتمام تحقیقات از مدعی تقلب در انتخابات ۸۸

لذا این فرد تحت تعقیب قرار گرفته و پرونده اتهامی در شرف صدور کیفر خواست است. وی در نشستی با مدیران رسانه تصریح کرد: امروز فضای رسانه‌ای کشور به گونه‌ای است که هر چه می‌خواهند می‌گویند و انتظار دارند که تحت

عباس جعفری دولت آبادی، دادستان تهران گفت: اخیراً آقایی گفته بود که در انتخابات سال ۱۳۸۸، هشت میلیون رای تقلب شد و وقتی دادر او را احضار کرد و او سوال شد که چه مدرکی دارید، به اظهارات زید و عمر و استناد می‌کرد.



هزار میلیارد تومان است که بخش عظیمی از این بودجه به مسیرهایی رفته که بازدهی آن محدود است.

جهانگیری خاطر نشان کرد: بر اساس دستور

دلیل تبلیغ یک آمپول گفت: اخیراً خانمی در فضای مجازی اقدام به تبلیغ یک آمپول کرده بود در حالی که کسی حق ندارد در کاری که به او مربوط نیست دخالت کند. دادستان تهران با اشاره به سیاست دادستانی در برخورد با اخبار بدون مبتا اظهار کرد: مقامات مسئول و افراد، اگر مطالب بدون مبتا بگویند، حتماً از آن‌ها دلیل می‌خواهیم، چرا که زیر سؤال بردن برخی مسائل، مردم را دچار تردید کرده و جویی اعتمادی و ناامیدی نسبت به مسئولین نظام را ترویج می‌دهد.

تعقیب قضایی قرار نگرفت و برای دفاع از خود، موضوع آزادی مطبوعات را مطرح می‌کنند در حالی که رسانه‌ها طبق قانون مکلفند مطالب واقعی، صحیح و عاری از تهمت و افترا را منتشر نمایند. لازم به ذکر است که فرد مورد اشاره دولت آبادی، محمدرضا خاتمی است که اخیراً مدعی تقلب هشت میلیون رای در انتخابات سال ۸۸ شده است.

توضیحاتی درباره مهناز افشار

دادستان تهران با اشاره به احضار یکی از سلب ریتی‌ها به